

지수 대한신경과학회

서울특별시 종로구 인사동길 12 대일빌딩 11층 11호 (우) 03163

전화: 02-737-6530 전송: 02-737-6531

홈페이지: www.neuro.or.kr 이메일주소: kna@neuro.or.kr

문서번호 대신학 제2022-322-1호

2023.06.07.

수 신 신경과 담당 PM

제 목 2023년도 대한신경과학회 춘계학술대회 전년도 결산 및 참석 인원 증빙

- 1. 귀 사의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 귀 사의 2023년도 제42차 대한신경과학회 춘계학술대회에 대한 관심과 협조에 진심으로 감사드립니다.
- 3. 2022년도 대한신경과학회 춘계학술대회 **결산자료**와 2023년도 대한신경과학회 춘계 학술 대회 **참가자 수**는 다음과 같습니다.

< 다 유 >

[2022년도 대한신경과학회 춘계학술대회 결산자료]

- 학술대회명: 제41차 2022년도 대한신경과학회 춘계학술대회
- 주관/ 주최: 대한신경과학회
- 일 시: 2022년 4월 2일(토)
- 장 소: 여수엑스포컨벤션센터(온/오프라인)
- 참석 인원: 약 900명
- 광고참여업체: 43개

[2023년도 대한신경과학회 춘계학술대회 증빙자료]

- 학술대회명: 제42차 2023년도 대한신경과학회 춘계학술대회
- 주 관 / 주 최: 대한신경과학회
- 일 시: 2023년 4월 8일(토)
- 장 소: 경주화백컨벤션(오프라인)
- 참석 인원: 약 737명
- 광고참여업체: 49개

